

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu
číslo 49/2024/TO Tršnice

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil: Petr Žabka VPST ,mob. telefon 724 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Petr Žabka (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Tršnice - Luby u Chebu km 1,992 - 2,275 / 6,240 - 6,368 / 8,698 - 9,108 / 12,995 - 13,401 / 17,305 - 17,402 / 17,879 - 18,027

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic, státní organizace. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: září-říjen

Výluka: ve vlakových pauzách

Stávající stav: nedostačující profil kolejového lože v BK

Požadavek: doplnění kolejového lože do předepsaného profilu

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	88,240	418,24	36 905,50
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravku kameniva.				
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	150,000	234,00	35 100,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.				
5955101000	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy BI	t	150,000	600,00	90 000,00
	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy BI				
Celkem					162 005,50

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu-
číslo 50/2024/TO Karlovy Vary

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K. Vary

Objednávku vystavil: Vlk Radek ,mob. telefon 725 084 318, email: VlkR@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Vlk Radek
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: 1SK ŽST Hájek km 176,635-176,695 , výhybka č.1 ŽST Hájek

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s.

Datum realizace: srpen 2024

Výluka: Ne (ve vlakové pauze)

Stávající stav: nevyhovující stav GPK

Požadavek: opravu GPK ve 1SK a výhybce č.1 v ŽST Hájek

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	Poznámka: přeprava ASP				
5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,060	280 000,00	16 800,00
	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	Poznámka k položce: Kilometr koleje=km				
5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	20,000	1 400,00	28 000,00
	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky				
Cena celkem		74 800,00 Kč			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4866499

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: aef05ad3-c896-4257-9e8c-1e9e2184ec76

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.08.2024 13:11:00



9de27241-af88-4b7f-9de0-a3ffcc527352